

شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۹ • رجب ۱۰ ۱۴۴۲ • ۱۳ فوریه ۲۰۲۱

مسی و رونالدوهای آینده لالیگا چه بازیکنانی هستند؟

مصاحبه از: **پیام جعفرزاده**

بعد از سپری شدن ۲۲ هفته از رقابت های این فصل لالیگا، اتلتیکو مادرید با دو بازی کمتر از رئال و یک بازی کمتر از بارسا، با ۵۱ امتیاز در صدر جدول لالیگا قرار دارد؛ در حالی که رئال و بارسا با ۴۶ و ۴۳ امتیاز در رتبه های بعدی هستند.

گایزکا مندیپتا که سابقه پوشیدن پیراهن بارسلونا را هم دارد و با والنسیا دو بار به فینال چمپیونزلیگ رسید، قهرمانی احتمالی اتلتیکو را درید در رقابت های این فصل لالیگا را به سود خود لیگ دانست؛»
بله، قطعاً این اتفاق به سود لالیگاست. ما هر سال می بینیم که رقابت قهرمانی در لالیگا بین بارسا و رئال است. البته هر فصل یک تیم با این تیم ها رقابت می کند. در سال های اخیر اتلتیکو مادرید و پیش از آن سویا، والنسیا و دیورتیو لاکرونیا. گاهی می بینیم که رقابت قهرمانی تا روز آخر کشیده می شود. این رقابت بیشتر باعث می شود که پول بیشتری هم نصیب باشگاه ها بشود. این فصل هم اتلتیکو از شانس بیشتری برخوردار است.

فکر می کنم آنها می توانند قهرمانی شوند؛ نه به خاطر اینکه امتیازات بیشتری دارند و یک بازی هم کمتر انجام داده اند، بلکه به خاطر کیفیتشان و بازیکنان خوبی که در اختیار دارند و می‌توانند به خوبی از سیستم چرخشی استفاده کنند. از جمله لوئیس سوارز که خیلی خوب گل می زند و دیهگو سیمونه توانسته تیم را با سیستم جدیدی حول او شکل بدهد. آنها خوب گل می زنند و گل های کمی دریافت کرده‌اند»

او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا انتقال به اتلتیکو باعث افزایش انگیزه سوارز و گلزنی های او شده یا در صورت ماندن در بارسا هم او می تواند چنین نمایش هایی را در این فصل ارائه بدهد، گفت:«سوارز به خوبی در اتلتیکو مادرید جا افتاده و سبک بازی‌اش را با این تیم تطبیق داده است. وقتی برای بارسلونا بازی می کنید، باید دائماً در حرکت باشید و بازی تان را بازیکنانی مثل لیونل مسی و گریزمان تطبیق بدهید اما اتلتیکو سبک متفاوتی دارد. آنها تیم دفاعی تری هستند و سیمونه می دانست که برای استفاده از سوارز، او نباید دوندگی زیادی (رو به عقب) داشته باشد. سوارز هم از نظر ذهنی خوب با این مسئله هماهنگ شد و به خوبی از فرصت هایش استفاده کرد، به طوری که چنین آمار خوبی را به جا گذاشت. نمی دانم اگر در بارسلونا می‌ماند چه شرایطی پیش می آمد زیرا در آنجا هم سبک بازی تغییر کرد. البته سوارز همیشه و در هر تیمی بازی کرده، گل‌های زیادی به ثمر رسانده و این

هرچه فصل جاری فوتبال اروپا به پایان خود نزدیک‌تر می‌شود، گمانه‌زنی‌ها درباره آینده لیونل مسی هم افزایش می‌یابد. قرارداد او تا پایان فصل جاری اعتبار دارد و هنوز هیچ خبری از تمدید آن نیست. با توجه به اینکه مسی تابستان سال گذشته قصد داشت از بارسلونا جدا شود و رئیس وقت باشگاه مانع شد احتمال جدایی این بازیکن در پایان فصل جاری وجود دارد و به نظر می‌رسد تنها اتفاقی که ممکن است منجر به ماندن او در نوکمپ شود، روی کار آمدن رئیسی باشد است که بتواند به خواسته‌های ستاره آژزانتینی جامه عمل بپوشاند. به هر حال مسی هنوز برای آینده‌اش تصمیم‌گیری نکرده و همین موضوع باعث گمانه‌زنی‌های فراوانی درباره مقصد احتمالی او شده است.

با حق نجومی که مسی از بارسلونا می‌گیرد کمتر تیمی است که بتواند او را به خدمت بگیرد و به همین دلیل مقاصد احتمالی این ستاره به دو سه تیم اروپایی محدود می‌شود که پاری‌سن‌ژرمن فرانسه یکی از آنهاست. رفتن به پاری‌سن‌ژرمن، مسی را به هم‌تیمی سابقش نیمار محلق می‌کند و با حضور کیلیان امپابه خط حمله مرگباری را برای تیم فرانسوی خواهد ساخت. با اینکه هنوز چیزی قطعی نیست، اما نشریه فرانس فوتبال به استقبال مسی در پاریس فته و روی جلد خود تصویری مونثاژ شده از او با پیراهن قهرمان فصل گذشته لوشامپویونه منتشر کرده است. این نشریه در گزارشی اختصاصی به بررسی احتمال جذب مسی توسط مالکان قطری PSG پرداخته است.

فرانس فوتبال در بخشی از گزارش خود به یکی از اولین مصاحبه‌های کریستیانو رونالدو پس از پیوستن به یوونتوس اشاره کرده که در آن گفته بود به این دلیل رئال مادرید را ترک کرد و به بانوی پیر پیوست که خودش را به چالش بکشد. کریس همچنین به لیونل مسی توصیه کرد که چنین کاری انجام دهد.



طبیعت بازی او است اما نمی توانیم به طور دقیق بگوییم که اگر در بارسلونا می ماند، می توانست به همین اندازه در گلزنی موفق باشد یا نه.»
یکی از موضوعاتی که در چند ماه اخیر به دغدغه اصلی هواداران بارسا و رئال تبدیل شده، جدایی احتمالی لیونل مسی و سرخو راموس در پایان فصل جاری است؛ اما مندیپتا معتقد است این موضوع برای لالیگا اتفاق نگران‌کننده‌ای نیست؛»
لالیگا همیشه یکی از بهترین لیگ های دنیا بوده که بهترین بازیکنان جهان را به خود جلب می‌کند. مسی و راموس سال‌هاست که در این رقابت ها حضور دارند. البته در حال حاضر هر دو شرایطی دارند که ما امیدواریم در لالیگا بمانند. آنها همین حالا هم در دو تا از بهترین باشگاه‌های دنیا بازی می‌کنند.

البته بازیکنان خوب دیگری هم در لالیگا حضور دارند مانند آنسو فاتی، مارکو آسنسیو، وینیسوس، ریکی پوچ و بازیکنان زیاد دیگری که در حال ظهور هستند و نیاز به زمان دارند. نمی توان یک شبه مسی و رونالدو تولید کرد. ضمن اینکه مسی و رونالدوهای زیادی هم در دنیا وجود ندارند. رونالدو بخشی از بهترین سال های دوران حرفه ای اش را در لالیگا سپری کرد و ما خوش شانس بودیم که او را داشتیم.

رفتن او یک تصمیم شخصی بود اما مهمتر از آمدن ستاره‌های دیگر به لالیگا، پرورش ستاره های جوان است زیرا باشگاه های لالیگا بازیکنان جوان را در آکادمی های شان آموزش می دهند و آنها به سطح بالاتری می رسند. این ستاره های جوان می توانند برای بارسا، رئال، سویا، اتلتیکو و والنسیا بازی کنند. بنابراین می توانید بازیکنان بااستعداد را به شکل های متفاوتی جذب کنید. شما نمی توانید ستاره های بااستعداد را برای همیشه حفظ کنید



اما می توانید در سال های مختلف، ستاره های متفاوتی را جذب کنید. همانطور که لالیگا در این سال های ستاره هایی از سراسر دنیا داشته است.»
به تازگی بار دیگر شایعه راه اندازی سوپرلیگ اروپا با حضور ۱۴ باشگاه برتر این قاره مطرح شد که با مخالفت شدید فیفا همراه بود. یکی از دلایل این مخالفت، لطمه خوردن به لیگ های داخلی و باشگاه های کوچکتر مانند والنسیاست که مندیپتا با آن دو بار به فینال چمپیونزلیگ رسید. او مطمئن است که یوفا و فیفا برای محافظت از این باشگاه ها، اجازه راه اندازی سوپرلیگ را نخواهند داد؛»
سال‌هاست که شایعه تشکیل سوپرلیگ مطرح است؛ از حدود ۲۰ سال قبل. اما اگر به حرف های تصمیم گیران در این زمینه یعنی فیفا، یوفا، لالیگا و ... توجه کنیم، متوجه می شویم که این این اتفاق به این زودی ها رخ نخواهد داد و من هم با این مسئله موافق هستم زیرا وقتی چنین لیگی تشکیل بشود، به فوتبال پایه لطمه می خورد، از بازیکنان جوان و باشگاه های مادر فرصت رسیدن به موفقیت در سطح اروپا یا جهان گرفته می‌شود؛ به همین دلیل است که فکر می‌کنم این صحبت هایی که مطرح می‌شود، در نهایت به سرانجام نمی رسد و این سازمان ها اجازه نمی دهند که این اتفاق بیفتد.»

یکی از فعالیت های فکلی مندیپتا، همکاری با کمپانی player×player است که به فوتبالست‌ها در مورد زندگی حرفه و شخصی شان مشاوره می‌دهد. او معتقد است که بازیکنان با توجه به شرایط ویژه ای که دارند، باید برای دوران بعد از بازنشستگی تحت آموزش قرار بگیرند؛»
شیوع کرونا بار دیگر موضوعی که فوتبال با آن درگیر است را به شکل واضح تر نشان داد؛ اینکه زندگی

حرفه‌ای ورزشکاران چقدر آسیب‌پذیر است. این اتفاق در دوره من هم ممکن بود رخ بدهد و یا قبل از آن؛ پس ما باید به هر شیوه ممکن به بازیکنان کمک کنیم. فکر می‌کنم بازیکنان فوتبال به خاطر تمرکز روی دوران حرفه ای شان، در یک شرایط و دنیای ویژه قرار می‌گیرند. ما به خاطر شروع دوران حرفه ای مان، باید تحصیلات را کنار بگذاریم و برای ۱۳، ۱۴ یا ۱۵ سالی که ما بازی می‌کنیم، دوستان مان مدارک دانشگاهی شان را می‌گیرند و در شغلی مشغول به کار می‌شوند اما ادامه دادن هر دو این ها به طور همزمان دشوار است. بنابراین وقتی به پایان دوران فوتبال تان می‌رسید، دانشی برای شروع کار جدید ندارید و این درک را که چه چیزی در پیش است، این اتفاق برای من رخ داد و همین طور برای خیلی از بازیکنان. به همین دلیل، با توجه به تجربه مان، ما تصمیم گرفتیم که به بازیکنان جوان مشاوره بدهیم تا تحصیل شان را ادامه بدهند. همچنین به آنها در مورد مسائل مالی، مشاوره حرفه ای می‌دهیم؛ نه از طریق افراد داخل فوتبال و ایجنت‌ها، بلکه از طریق افراد خارج از آن. کسانی هستند که می‌توانند به بازیکنان توصیه هایی شفاف، دقیق و صادقانه بدهند و این کمک می‌کند که بازیکنان این دوره گذار را به خوبی پشت سر بگذارند.

چون یک بازیکن اگر خوش شانس باشد، در نهایت ۱۵ سال می تواند بازی کند و در ۲۴-۳۳ سالگی بازنشسته شود و هنوز این فرصت را دارد که حداقل ۱۵ سال دیگر کار کند؛ برای اینکه زندگی خود و خانواده اش را تامین کند. خیلی از بازیکنان از شرایط آگاه نیستند و ما تلاش می‌کنیم این درک و آگاهی را به بازیکنان بدهیم.»

درآمد بازیکنان فوتبال در سال های اخیر افزایش چشم‌گیری داشته و مندیپتا تایید کرد که گاهی از اینکه دوران بازی اش دو دهه دیرتر نبود، حسرت می‌خورد؛»
بله، این احساس را دارم اما این احساس را نسل قبل از ما هم داشت. چون ما پول بیشتری از آنها به دست می آوردیم. در هر مدت مشخصی، پول و درآمدهای بیشتری وارد فوتبال می‌شود و این به بازیکنان اجازه می‌دهد که درآمد بیشتری داشته باشند. در زمانی که من بازی می‌کردم، بزرگترین انتقال ها ۷۰-۶۰ میلیون یورو بود، برای بازیکنانی مثل رونالدو و زیدان اما حالا این مبلغ چیزی نیست و اگر قیمت ها به همین شکل افزایش پیدا کند، ۱۰ سال دیگر ۱۰۰ میلیون یورو هم دیگر مبلغ زیادی محسوب نمی‌شود. بازیکنان الان هم ۱۰۰ سال دیگر فکر می‌کنند شاید بهتر بود دوران حرفه ای شان آن زمان بود. در زندگی عادی هم همین است. قبلا این پیراهن ۳۰ یورو بود، الان ۸۰ یورو. زندگی همین است.»

۱

پاری‌سن‌ژرمن برای جذب مسی چه برنامه‌ای دارد؟



با تمام اینها، فرانس فوتبال نوشته است که اگر مسی بخواهد در پاری‌سن‌ژرمن بازی کند، باید به میزان قابل توجهی حقوق مورد نظرش را کاهش دهد چرا که پرداخت حقوق فعلی او برای قهرمان لیگ یک فرانسه با ضرر مالی که در فصل گذشته متحمل شده مقدور نیست. این باشگاه تنها در یک سال مالی ۲۴۰ میلیون یورو ضرر کرده که رکورد تاریخی برای آن محسوب می‌شود. حقوق فعلی مسی ۷۴.۲ میلیون یورو در سال است که ۲۶ میلیون یورو بیش از چیزی است که نیمار اکنون به عنوان پردرآمدترین بازیکن پارسی‌ها دریافت می‌کند.

با شرایطی که پاری‌سن‌ژرمن برای حضور مسی دارد، فقط یک تیم می‌تواند برای جذب این ستاره آژزانتینی رقابت کند که آن منچسترسیتی است. سیتی نه تنها از نظر مالی توان رقابت با PSG را دارد و شاید حتی محدودیت‌های این باشگاه را برای پرداخت حقوق نداشته باشد بلکه یک عامل انگیزه‌بخش مانند حضور پپ گواردیولا دارد، کسی که باعث رقم خوردن درخشان‌ترین فصول دوران بازیگری مسی در بارسلونا شد.

بهترین مدافع خود، ویرجیل فان‌دایک را تا فصل بعد در اختیار ندارد. کلوپ بعد از بازی گفت: «توضیح‌بخت ۴ بر یک آسان نیست، ما به گل تساوی رسیدیم اما دو اشتباه مهلک ایسون دو گل به آنها داد و بعد گل استثنایی فیل فودن. باید ادامه دهیم و همه تلاشمان را برای قرارگرفتن در چهار رتبه اول انجام دهیم. فرصت داریم ما باید از آن استفاده کنیم.»
سیتی مشابهی ندارد، منچستریونایتد شاید امید کمرنگی برای مبارزه قهرمانی داشته باشد اما تیم اوله گونار سولشر پنج امتیاز عقب است و یک بازی بیشتر انجام داده، بنابراین تیم‌های تعقیب‌کننده شانس زیادی ندارند. گواردیولا حتی با وجود غیبت کوین دیوین و سرخو آگوئرو اقتدر خوب است که نمی‌توان جلوش را گرفت. آنها ۱۴ بازی متوالی در رقابت‌های مختلف را برده‌اند و حتی یک پنتالتی کرد. این بازی در فاصله چند روز مانده به دیدار سخت خانگی برابر انتنهام ژوزه مورینیو، می‌توانست فرم ویرانگر سیتی را متوقف کند اما در عوض راه خود را پیدا کردند و عنوان قهرمان سابق را به لیورپول سنجاق کردند.

جشن شادی نیمکت سیتی اهمیت

گل فودن و قطعی شدن پیروزی را ثابت کرد. این بازی در فاصله چند روز مانده به دیدار سخت خانگی برابر انتنهام ژوزه مورینیو، می‌توانست فرم ویرانگر سیتی را متوقف کند اما در عوض راه خود را پیدا کردند و عنوان قهرمان سابق را به لیورپول سنجاق کردند.

کنترل توپ سیتی، تحرک در یک

۵

شماره ۳۱۴۷

اخبار

شش‌گانه بایرن مونیخ بهتر بود یا شش‌گانه بارسا؟

بایرن مونیخ با پیروزی برابر تیگرس مکزیک در فینال جام قهرمانی باشگاه های جهان، آخرین جام موجود را نیز به دیگر جام های قهرمانی خود در آلمان و اروپا اضافه کرد تا هر شش عنوان قهرمانی در دسترس را در فصل ۲۰۲۰ درو کرده باشد.

مارکا با مقایسه آمار این دو تیم، تلاش کرده مشخص کدام کدام تیم بهتری است، بارسلونای ۲۰۰۹ یا بایرن مونیخ ۲۰۲۰؟

لیگ

هر دو تیم بدون مشکل خاصی قهرمان لیگ شدند. بارسلونا با ۸۷ امتیاز و با ۹ امتیاز فاصله با رئال مادرید، تیم دوم جدول، در آن فصل قهرمان لالیگا شد و بایرن مونیخ نیز با ۸۳ امتیاز و ۱۲ امتیاز بیشتر از بورسیا دورتموند، بوندسلیگا را فتح کرد.

بارسلونا با ۲۷ برد، ۶ تساوی و ۵ باخت، با به ثمر رساندن ۱۰۵ گل و با ۳۴ گل خورده قهرمان لالیگا شد.

بایرن اما پس از ۱۴ بازی در بوندسلیگا در رده چهاردهم قرار داشت که این موضوع منجر به برکناری نیکو کوچ، سرمربی وقت این تیم، نیز شد. اما باواریایی ها در ۱۹ بازی از ۲۰ بازی باقیمانده خود در بوندسلیگا پیروز شدند و توانستند جام قهرمانی را بالای سر ببرند.

جام حذفی

بارسلونا برای قهرمانی در کوپا دل ری در هفت بازی پیروز شد و دو مسابقه را مساوی کرد، ۱۵ گل به ثمر رساند و ۸ گل دریافت کرد.

باواریایی ها در هر شش بازی خود در جام حذفی پیروز شدند و در راه قهرمانی ۱۶ گل به ثمر رساندند و ۸ گل نیز دریافت کردند.

چمپیونزلیگ

نکته جالب توجه در مورد بارسلونا این بود که آنها در فصل قبل در لالیگا سوم شده بودند و مجبور بودند برای رسیدن به چمپیونزلیگ ابتدا در مرحله مقدماتی این رقابت ها بازی کنند. آنها در مجموع موفق شدند تیم ویلا کراکوف را ۱-۴ از پیش رو بردارند.

غول اسپانیایی سپس در پنج بازی نخست خود در چمپیونزلیگ پیروز شد و تنها آخرین بازی خود در گروه C رقابت ها را واگذار کرد، اما بارسا نتوانست در هیچ کدام از بازی های خود در دور حذفی در هر دو دیدار رفت و برگشت پیروز شود و با تساوی جنجالی و بحث برانگیز ۱-۱ برابر چلسی در استمفورد بریج به لطف گل دقیقه ۳۴ اینیستا و با توجه به نتیجه بازی رفت، کاتالان ها به فینال رسیدند.

بایرن از سوی دیگر تمام ۱۱ دیدار خود در چمپیونزلیگ را برد و تنها در فینال و برابر PSG بود که به زدن یک گل بسنده کرد!

سوپرکاپ

در دیدار سوپرکاپ هر دو تیم حریفان را گل باران کردند، بایرن ۳-۲ برابر دورتموند پیروز شد و باسلونا ۵-۱ اتلتیک را در دیدار رفت و برگشت شکست داد.

سوپرکاپ اروپا

هر دو تیم برای قهرمانی در سوپرکاپ اروپا به وقت های اضافه احتیاج داشتند. پدرو تنها گل بارسلونا برابر شاختر دونستک را به ثمر رساند و خاوی مارتینز گل برتری بایرنی ها را در پیروزی ۱-۲ برابر سویا وارد دروازه حریف کرد.

جام قهرمانی باشگاه های جهان

اختلاف نظرهایی در مورد تک گل بنجامین پاوارد در پیروزی ۰-۱ بایرن برابر تیگرس مکزیک وجود داشت اما بارسلونا هم برای زدن گل برتری توسط مسی برابر استودیانتس د لا پلاتا نیاز به وقت های اضافه داشت.

آمار کلی

بارسلونای گواردیولا فصل درخشان خود را با ۴۶ پیروزی، ۱۳ تساوی، ۶ شکست، ۱۶۳ گل زده و ۵۹ گل خورده به پایان رساند.

بایرن مونیخ که ۱۰ بازی کمتر از بارسلونا در آن فصل انجام داده، توانست ۴۷ برد، ۴ تساوی، ۴ شکست، ۱۶۷ گل زده و ۵۱ گل خورده را در کارنامه خود ثبت کند.

به صورت متوسط در هر بازی بایرن گل های بیشتری به ثمر رسانده و بارسلونا گل های کمتری دریافت داشت.

لوئیس گارسیا:

هالند و ایساک می‌توانند جای سوارز در بارسا را پر کنند

لوئیس گارسیا معتقد است که بارسلونا پس از ضرر بزرگی که با از دست دادن لوئیس سوارز متحمل شد، حالا نیاز به یک شماره ۹ ثابت شده در ترکیب خود دارد. گارسیا از ارلینگ هالند، مهاجم دورتموند، و الکساندر ایساک، ستاره رئال سوسیداد، به عنوان بهترین گزینه های بارسا نام می برد.

رونالد کومان، سرمربی بارسلونا، به محض حضور روی نیمکت این تیم به لوئیس سوارز گفت که دیگر در کمپ نو نیازی به او ندارند. مهاجم اروگوئه ای به اتلتیکو مادرید رفت و با درخشش او این تیم اکنون در صدر جدول لالیگا است!

گارسیا معتقد است که کاتالان ها باید خرید یک مهاجم تراز اول دیگر را اولویت اول خود قرار دهند.

لوئیس گارسیا گفت: «جدایی سوارز ضرر بزرگی بود. فکر می‌کنم که بارسلونا با ماجراهای رییس و سرمربی جدید و اوضاع لیونل مسی سرگرم بود.

به نظرم بهترین راه برای سوارز همین بود که از این تیم برود و با بارسلونا درگیر نشود. او در بارسلونا خیلی خوب کار کرده بود و البته که اتلتیکو مادرید انتظارش را می‌کشید. دیگو کاستا مصدوم بود و شانس به خدمت گرفتن سوارز را روی هوا زلند.

و ببینید حالا کجاست!ا هر هفته بهتر می‌شود و آقای گل لالیگا است. او به خوبی دارد نشان می‌دهد که در محوطه جریمه حریف عجب تمام‌کننده خطرناکی است.

به نظرم این برای بارسلونا خیلی ضربه بدی بود چرا که یافتن مهاجم وسطی مثل او هم بسیار کار سختی است، مخصوصاً با اوضاع شیوع ویروس کرونا و پول نداشتن باشگاه ها.

البته چند مهاجم هستند که به کار بارسلونا باییند. از همه بهتر هالند را داریم، یک شماره ۹ متفاوت از آنچه بارسا به آن عادت دارد.

آنها از آنتوان گریزمان در نقش شماره ۹ بازی می‌گیرند و همچنین از مسی و مارتین برایتویت. اما اینها هیچکدام مهاجمینی نیستند که برای این مدل بارسلونا ساخته شده باشند.

فکر می‌کنم که رونالد کومان کار بسیار محشری دارد انجام می‌دهد و سعی دارد بازیکنان جدید و سیستم تازه ای را در تیم جا بیندازد، ما باید به او زمان بدهیم.

در هفته های گذشته چند بازی خیلی خوب دیدیم که عثمان دمبله و پدري، بازیکنان جدید فوق العاده بارسا، خیلی خوب در آن بازی ها درخشیدند.

الکساندر ایساک از رئال سوسیداد هم مهاجم دیگری است که من واقعا دوست داریم بازی های او را تماشا کنم. او استعداد جوانی است، قد بلندی دارد و با توپ خوب کار می‌کند.

پس چند تای مهاجم وجود دارد که من دوست دارم در بارسلونا ببینم. اما باز هم باید بگویم که اوضاع به این دلیل که پولی برای خرج کردن وجود ندارد خیلی متفاوت خواهد بود. باید صبر کنیم و ببینیم.»

پل پارکو:

هری مگوایر رهبر خوبی نیست و باید از یونایتد برود

پل پارکر معتقد است که اوله گنار سولشر، سرمربی شیاطین سرخ، باید در تابستان برای هری مگوایر جانشین پیدا کند.

مگوایر در تابستان سال ۲۰۱۹ تبدیل به گران قیمت ترین مدافع جهان شد و از آن زمان تا کنون زیر ذره بین رسانه ها قرار داشته است.

مگوایر گران قیمت منچستریونایتد از زمانی که از لستر به اولدترافورد آمد در ترکیب شیاطین سرخ جایگاهی ثابت داشته است. او همچنین از ژانویه سال ۲۰۲۰ و اندکی قبل از اینکه اشلی یانگ از منچستریونایتد برود، بازوبند کاپیتانی یونایتد را نیز بر بازو بست. با این وجود هنوز هستند کسانی که به او اعتماد ندارند...

پل پارکر می‌گوید که هری مگوایر یک لیدر و رهبر نیست و از سولشر خواسته تا دو مدافع میانی جدید را در تابستان به یونایتد بیاورد و جایگزین مگوایر بکند.

او مگوایر را به این متهم کرده که داوید دخیا، هم تیمی خود را، با اشتباهاتی که در شکست اخیر این تیم برابر شفیلد از سر زده، در موقعیت بدی قرار داده است.

پارکر گفت: «به رغم هر موقعیتی که منچستریونایتد در لیگ برتر داشته باشد، آنها همچنان نیاز دارند تا در پنجره تابستانی خود را تقویت کنند.

در مورد مدافعان وسط، مردم مدام می‌گویند که باید یک بازیکن برای بازی در کنار هری مگوایر به منچستریونایتد اضافه شود، اما من نظرم این است که باید دو مدافع وسط بیاورند، چرا بازیکنی نباشد که بیاید و در کنار ویکتور لیندلوف بازی کند؟

هری مگوایر یک لیدر و رهبر نیست، او برای خودش بازی می‌کند، خیلی عقب تر از چیزی که برای تیم ایده آل باشد بازی می‌کند، فقط برای اینکه دریل زده باشد دریل می‌زند و خودش را با سر توی بن بست می‌اندازد.

گلی که برابر شفیلد یونایتد دریافت کردند دخیا را در موقعیت وحشتناکی قرار دارد و او به شکل بسیار بدی توپ را دفع کرد و مردم بعدا دروازه بان را سرزنش کردند.

بعضی وقت ها باید شما به چند صحنه قبل نگاه کنید تا ببینید چه اشتباهاتی رخ داده است.

من همیشه و از روز اولی که منچستریونایتد با او قرارداد بست، راجع به مگوایر تردید داشتم. آنها ۹۶ میلیون یورو پرداخت کردند و مدافعی که ۹۶ میلیون یورو مبارز گیرشان نیامد. معامله خوبی برای لستر بود.»